1925. Abreujat en gllm, amb una titlla.
1926. b: Gua[lte]ri.
1927. C: superscriptum.
1928. C: Ysarn.
1929. C: iudicem.
1930. C: fecerunt.
1931. C: pro.
1932. C: fidem.
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In Dei nomine. Ego Ennech Sanz facio carta donacionis tibi, 
uxori mee nomine Eldregoto de Asiso, de quale parte mihi advenit 
de meo patrimonio et de toto illo quod ego accapte de illo rege meo 
senhiore,1933 totum mito tibi in dote, ab integrum. Et quando Deus 
faciet suam voluntatem de me, relinquo totam meam par[tem de]1934 
illo mobile ad Sanctum Salvatorem de Unga et ad Sanctum Iohanem 
de illa Penna et ad Sanctum Petrum de Iaca, propter redemidium1935 
anime mee et remissionem omnium peccatorum meorum. Tota alia 
mea hereditate et tota mea causa et quantum habeo laxo tibi, uxori 
mee Eldregoto, quod sedeat in tua manu et in tua potestate omnibus 
diebus vite tue, si in mea fidelitate perstiteris.1936 Et si tu feceris tuam 
voluntatem1937 illam meam partem que \me/ contingit remaneat ab 
integrum ad filios meos et tuos, qui sunt \de/ me et de te. Preterea 
relinquo ad alios filios meos quos ego abeo illa almunia de illa Sosa, 
cum suo termino, ab integrum, propter hoc quod non habeant partem 
in alio loco in mea hereditate nullo modo.1938 Et de isto supra scripto 
placuit in animo meo facere et placet.

Sunt vero fidiatores de ista donacione Ramon Gombal de Porta 
Yspana et Petro Sanz de Monte Cluso et Lop Garcec de Sos et Exeme 
Sanz de Salamanca.1939 Et concedo atque confirmo quod quantum 
ego potuero accaptare in mea vita, sedente et movente, remaneat \
uxori/ mee Eldregoto et ad filios meos et suos, qui ex me et illa sunt. 
Istos fidiatores receperunt1940 senior Ennecho Veilec et senior Lop 
Exemenons.

Ista carta fuit facta in Asiso, quando senior Ennego Sanz perrexit 
ad Rromam, anno regnante Petro Sancio rege.

195

[1100-1104]
Donació. Pere [I] d’Aragó, fill de Sanç, dona l’església de Tolba a la seu 

de Sant Vicenç de Roda i als seus canonges. Escrit per Sanç. 

1933. Sic. b: seniore.
1934. Hi ha un forat.
1935. Sic. remedium.
1936. Sic. a: [permanueris].
1937. Per error: vo voluntatem.
1938. Abreujat en mo, amb una titlla. b: in illo meo.
1939. Escrit sala maca, amb segurament una titlla.
1940. b: /recep/.
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 [A] Original perdut.
 B* ACL, Fons de Roda, RC_0028, ms. 21, núm. 135, f. 74r. Regest fet abans 

de l’any 1714.
 a Boix, 2005, doc. A 112, p. 703. Ex B, que anomena Chronologia Rotense.